
                                       
 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadávána v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona  
č. 134/26106 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), s názvem:  

 
Dodávka IT a AV techniky 2/2022 - pro projekt NPO 2022–2024 a projekty  

OP VVV 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení 
pro Slezskou univerzitu v Opavě pro období 
2022–2027 

Evidenční číslo ve VVZ:   Z2022-034114 

Adresa DNS:  https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html 
Datum zahájení dílčí VZ: 02. 12. 2022 

Lhůta pro podání nabídek: 19. 12. 2022 

Základní identifikační údaje zadavatele 
Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

  Zadavatel 
 

   ROZHODL 
 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky:  
 

Část 3: Dodávka IT techniky pro FÚ SU (projekt NPO – část A) 
 
 
 

https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html


vybranému dodavateli 

FLAME System s. r. o. 
se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  

A TÍMTO TOTO ROZHODNUTÍ OZNAMUJE 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: FLAME System s.r.o. 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 26846888    

DIČ: CZ26846888 
 
 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí pro: 
Část 3:  1.407.800 Kč bez DPH 
 
Výsledek hodnocení nabídek:  

 
Část 3: Dodávka IT techniky pro FÚ SU (projekt NPO – část A) 
 
Nabídky dodavatelů měly být dle Výzvy hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, tj. podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. Jelikož byla podána pro část 3 pouze jedna nabídka, k hodnocení nedošlo a bylo přistoupeno 
rovnou k posouzení nabídky. Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 
Poř. 

č. 
nab. 

Dodavatel/účastník sídlo IČ 
Nabídková cena za 

část 3 (v Kč bez 
DPH) 

Pořadí 
účastníků 

1. 

 
FLAME System  

s. r. o. 
 

Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory 
 

26846888 1.407.800 1. 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele FLAME System s.r.o., se 
sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 26846888, je nabídkou splňující veškeré 
požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě pro část 3 a veškeré požadavky zákona. 
Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky v části 3 dodavateli FLAME System s.r.o., jehož nabídka byla 
jedinou nabídkou, a zároveň splnila všechny podmínky zadavatele. 

 
Poučení: 
 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. 
 
V Opavě, dne 11.01.2023 
 

…………………………………… 
doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 

rektor 
 
 
 


	Identifikační údaje vybraného dodavatele:
	Odůvodnění výběru:
	Poučení:

		2023-01-11T11:57:56+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




